PRODOTTI / RICAMBI
PRODUCTS / SPARE PARTS
PRODUITS / PIECES DETACHEES
PRODUKTE / ERSATZTEILE
PRODUCTOS / REPUESTOS

| | BEACH-GIi-/ﬁfoQ

nuova simonelli




MACCHINA PER CAFFE
ESPRESSO COFFEE MACHINES

Modello
Model

BEACH




CARENA BEACH / PORTAFILTRO
CABINET BEACH / FILTER

k5

INOX

[72001002]

72002001

220V

04080043

110V.

04080042

[98005002]

) &;2 06200008
w7
} 07300028

lSI nuova simonelli

TAV.1




PARTI ELETTRICHE
ELECTRIC PARTS

98012002 H

—i 07300054 |—

VALVOLA NEPLAX

09200006 -
L

(72005014 —— |

04100013

(72013008} —

72003010}
72003011
72003012}

-—102590012}—

E \o

CALDAIA
EXPANSION VALVE 72004023
BOILER
(S
@mj}, )
= 07300055
[08000008
—[72003019

—)

110V,

04100012

220V,

TAV.2

72004022
72004024

110V.| 14100009
220V{ 14100010

72003026

72004027

04900028

72004028

BEACH | 72003030
BEACH/V | 72003031

J 72003032

VALVOLA SICUREZZA

SAFETY VALVE

o
Qo

07300055
08000007

EI nuova simonelli




RUBINETTO VAPORE, RUBINETTO ACQUA CALDA

STEAM VALVE, HOT WATER VALVE

(07300710
(08000005,
(67300054
(62550008
(2260071

07300143

RUB. VAPORE

Sao06000] |

STEAM VALVE

RUB. ACQUA CALDA

HOT WATER VALVE

98007000

00300012
07300032

02290016 }

o
N
N
o]
(@]
o
a
o

07300036}

98008006

00200013}

ISI nuova simonelli

88008004

LANCIA VAPORE

98006B01

STEAM PIPE

LANCIA ACQUA C.

|HOT WATER PIPE

68007501

TAV.3




PARTI ELETTRICHE - IDRAULICHE
ELECTRIC - HYDRAULIC PARTS

LIVELLO
98010019 LEVEL

04000041 110V. '98021000
04000042 | 220V.

98004001

110V. | 04100018

02060033 — o 220V, | 04100017
98010020 —
02280032 0
07300060
02290016
09000010 72004005
03000094
Sag
07300060 vl
72004004

09000004 | 110V.
09000015| 220V.

09000011 |— 03000066
YL G ET va ; 00300021
04900029 110V.

04900030| 220V.

04500035
04500034

98008004

98009003 02590009

(G8006C07

9800900

: RUBINETTO DI CARICO]
98009000 INLET VALVE ]

TAV.4 ISI nuova simonelli




MACCHINA PER CAFFE
ESPRESSO COFFEE MACHINES

Modelli
Models

MIA - ELLI




CARENA CC
COMPLETE ¢

(74104002
[07300101]
07300002
07300003
07300004

04100004
04100003

110V.
220V.

07300006
08000004
02280005

04800006
04800005

110V.
220V.

00000003
05180004
08000002
[07300005

02280001

00000006

08000003

02600002

14100002{110V.

14100001220V,

00000007
03000008
00000008

74101801

174104003

]

i
08000010 Q\“\‘““~?i

(‘
&

05080005

74104005

b | 00000003
02540004
08000001

®| 74103402

03000005

07300021

09500

N nuova simonelli

SPECIFICARE COLORE

SPECIFY COLOR




{ 03000001
{ 04480008
04060001

MOD. ITALY

—{ 04280007|

} 05080008
05080009
06100004
00000003
03000006

i 06200005|
{ 74105903 |

—1 00000009

'MPLETA MIA
ABINET MIA

-~
~

OO ||12!2]|12/=2
SHRNTRITSITSRITAITSNTS

TAV.1




CARENA COMPLETA ELLI
COMPLETE CABINET ELLI

05670041 | e

}/// 73101703] @
e (73101704 I
e ELLI 03000086
ELLI/M|03000087
(00200013 o
I 104200039 |
98008006 04200037

04200039

ELLI | 04200038
ELLI/M| 04500038

[98006B01}—— \\\

03000092 |ELLI \ Ty
03000093 | ELLI/M | ~—————— 73104004
’ ) 05670042] e
73102001}
o) NN 03000090
ELLI [03000088
TAA3ANNGA | .
03200091 ELLI/M| 03000089
=
MOD.EUROPA| 04080043]
05080038
73103401 -

(05080035

@—@_@
K\\\\\\\\\\\,,//,///’ ﬁgg%%%%%%%é%ilv~______1nin!nniil

03000102] (X ) o ___
@ 08000017

o | SPECIFICARE COLORE @ @
SPECIFY COLOR
98005002 (73005001
[ COMP.[73005000

TAV.1 N nuova simonelli




PARTI IDRAULICHE - ELETTRICHE
HYDRAULIC - ELECTRIC PARTS

04800006 110V.
04800005|220V.

> CALDAIA 110V, | 09000013
- .
/01 |BOILER ;| 73120000 220V.| 09000014

73103002

73013000 110V. | 04100037
220V.| 04100038

09000005

00000017
110V. | 04100004
06100009 220V.| 04100003

(2060026} —._[%

14100007 | 110V.
14100008 220V.

09500003
73103004

(>

(073060110 .

07300t ’\([(/(‘0 (73012000

08000005 -

07300034 'L"f(@‘

% @ 07300061

(7
02280011 ‘3‘\\\\ " ==?— 02060033
‘1 ' 07300113
07300143 Q
! (02280010] "
7300107 02280016

02290016 07300050

08000013
LANCIA VAPORE

88006801 | g aise 07300060
CANCIA ACQUA

(98007801 = WaT FipE

[COMP.[98010019)]

f
N nuova simonelli TAV.2




03000101 |

VASCHETTA RACCOGLI ACQUA MBH

B CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
00000002 | VITE M5x35 ' SCREW M5x36
A 00000003 | DADO AQ M5 NUT AQ M5
il 00000004 | VITE AQ TC M3.5x7 SCREW M3.5x7
1 00000006 | RONDELLA D5x15x1.6 ZN WASHER 5x15x1.6 ZN
00000007 | VITI AUTOF. 4.2x16 T. S./T. GR. TAPPING SCREW 4.2x16 T. S./T. GR.
B 00000008 | VITE AQ TE M5x10 ZINC SCREW T.E. M5x10 ZINC
00000009 | VITE AUTOF. 3.5x6.5 ZINC TC/T. GR. TAPPING SCREW 3.5x6.5 ZINC TC/T
§ 00000017 | DADO AQ M6 ALTO ZINCATO NUT M6
8 00000019 | VITE AQ M6x30 S. S. TE SCREW AQ M6x30 S. S. TE
8 00000025 VITE AQ M6x20 TC T. CR. ZINC SCREW M6x20 TC T. CR. ZINC
¥ 00200013 GRANO M6x20 GRAIN M6x20
@ 00300001 | DADO OT 1/4" GAS NUT 1/4" GAS
§ 00300012 DADO OT 3/8" GAS NUT 3/8" GAS
g 00300021 | VITE INOX M6x16 TS T. C. | INOX SCREW M6x16 TS T. C.
101300005, POMPANTE VOLUMETRICO | VOLUMETRIC PUMP
02060023 | GUARN. 22x17x2 | GASKET 22x17x2
| 02060026 GUARN. NONAMIANTO 140x110x2 FIBRE GASKET 140x110x2
02060027 | GUARN. NONAMIANTO 92x80x2.5 FIBRE GASKET 92x80x2.5
8 02060028 GUARN. NONAMIANTO 22x13x2 FIBRE GASKET 22x13x2
02060033 | GURAN. NONAMIANTO 22x14x2 FIBRE GASKET 22x14x2
02280001 | GUARN. EP OR 177 CALD. MFM ORING EP OR 177 CALD. MFM
02280005 GUARN. EP OR 9 AN4/OR 104 O'RING EP OR 9 AN4/OR 104
N 02280006 | GUARN. SOTTOCOPPA MFM GASKET GROUP
02280010 GUARN. OR R7 D412 EP 851 ORING R7 D12 EP 851
I8 02280011 | GUARN. OR R11 D19 EP 851 O'RING R11 D19 EP 851
¥ 02280014 GUARN. OR D7 AN2/OR 102 O'RING D7 AN2/OR 102
Fa¥ 02280025 GUARN, SOTTOCOPPA 73x58x4.5 GASKET GROUP 73x58x4.5
02280032 | GUARN. OR 114 EP 851 V. LIV. ORING 114 EP 851 V. LIV.
02290016 | GUARN. OR D9.5 R5 SILICONE R O'RING D9.5 R5 SILICONE R
02540004 GUARN. INTERNA VALV. EROG. MFM GASKET INTERNAL (EROG. VALVE)
02590009 | GUARN. PISTONCINO 12x4.5x4 GASKET PISTON 12x4.5x4
02590012 | GUARN. PISTONCINO D12x4 GASKET PISTON D12x4
02600002 GUARN. TEFLON RESISTENZA GASKET TEFLON (HEAT, ELEMENT)
03000001 CORPO CARENA IN AQ INOX MFM INOX COVER
03000002 | GRIGLIA SCARICO MFM DRAIN GRILL
03000003 SUPPORTO GRUPPO MFM SUPPORT GROUP
03000004 STAFFE TERMOSTATO TERMOSTAT SUPPORT
03000005 DOCCIA MIA SHOWER MIA
03000006 | FILTRO A 2 CAFFE' MFM METALLIC SUPPORT PUMP
03000007 | FILTRO A 1 CAFFE' MFM FILTER 1 COFFEE H=21.5
03000008| SUPPORTO METALLICO POMPA FILTER 2 COFFEE H=21.5
03000066 | DOCCIA INOX 56x5.5x6 SHOWER INOX 56x5.5x6
03000077 | FILTRO 1 CAFFE' H=19.5 ' FILTER 1 COFFEE H=19.5
03000078 | FILTRO 2 CAFFE' H=19.5 FILTER 2 COFFEE H=19.5
03000086 | PARETINA SUP. MEL UPPER PANEL MOD. ELLI
03000087 PARETINA SUP. MEL/M ' UPPER PANEL ELLI MATIC
03000088 | PARETINA INF. MEL | INOX FRONT MOULDING ELLI
03000089 | PARETINA INF. MEL/M ' INOX FRONT MOULDING ELLI MATIC
03000090 | RETINA PIANO LAVORO MEL | PERFORATED WORK GRILL
03000092 | PARETINA INTERNA MEL | INOX SPLASH PLATE ELLI
03000093 | PARETINA INTERNA MEL/M | INOX SPLASH PLATE ELLI MATIC
03000094 | MOSTRINA COPRIGRUPPO MEL ' INOX COVER GROUP
03000095 | PIANO PORTATAZZE MBH | CUP SUPPORT
03000096 | PARETINA SUP. MBH | UPPER PANEL MOD. BEACH
03000097 | PARETINA SUP. MBH/ " UPPER PANEL MOD. BEACH V
03000098| PARETE INT. CHIUS. CARENA MBH | INTERNAL PANEL
03000099 | PARETINA INF. INTERNA MBH ' INOX SPLASH PLATE
03000100 | RETINA PIANO LAVORO MBH ' PERFORATED WORK GRILL
|

DRAIN TRAY




CODICE | DESCRIZIONE DESCRIPTION
03000102 | MISURINO 1 CAFFE' 1 DOSAGE 1 COFFEE

03000321 | FILTRO 1 CAFFE' H=21.5 i FILTER 1 COFFEE H=21.5
03000322 | FILTRO 2 CAFFE'H=21.5 - FILTER 2 COFFEE H=21.5
03200091 | FONDO MEL . BASE

04000041 | CARTUCCE INOX 06.35x40 110V. | HEATING ELEMENT 06.35x40 110V.
04000042 | CARTUCCE INOX 06.35x40 220V. ' HEATING ELEMENT 06.35x40 220V.
04060001 | CAVO ELET. ALIM. ITALY MFM  ELECTRIC CABLE MOD. ITALY
04080042 | CAVO ELET. ALIM. 110V. . ELECTRIC CABLE 110V.
04080043 | CAVO ELET. ALIM. EUROPA MEL ELECTRIC CABLE MOD. EUROPE
04100003 | ELETTROV. 2 VIE 220V. 1/4" ELECTROV. 2 WAY 220V. 1/4"
04100004 | ELETTROV. 2 VIE 110V. 1/4" ELECTROV. 2 WAY 110V. 1/4"
04100012 | ELETTROV. 2 VIE 220V. 1/4" AL ELECTROV. 2 WAY 220V. 1/4" AL
04100013 | ELETTROV. 2 VIE 110V. 1/4" AL ELECTROV. 2 WAY 110V. 1/4" AL
04100017 | ELETTROV. 3 VIE COMP. 220V./50 ELECTROV. 3 WAY 220V.
04100018 | ELETTROV. 3 VIE COMP. 110V./60 ELECTROV. 3 WAY 110V.
04100037 | ELETTROV. COMP. 3 VIE 110/60 MEL ELECTROV. 3 WAY 110COMP. ELLI
04100038 | ELETTROV. COMP. 3 VIE 220/50 MEL ELECTROV. 3 WAY 220 COMP. ELLI
04200037 | LAMPADA SPIA ROSSA D 25 | INDICATOR LIGHT

04200038 | PULSANTE LUMINOSO D 25 | BRIGHT PUSH BUTTON
04200039 | INTERRUTTORE LUMINOSO D 25 BRIGHT SWITCH

04280007 | INTERRUTTORE QUADRUPLO MFM MULT!I SWITCH

04480008 | SPINA DA INCASSO POWER INLETS

04500034 | MOTORE ELETTRICO 220V./MON. MOTOR 220V.

04500035 | MOTORE ELETTRICO 110V./60 MOTOR 110V.

04500038 | LED LUMINOSO MEL/M LED

04800005 | POMPA ELETTROMECCANICA 220V./50 ELECTRIC PUMP 220V.

04800006 | POMPA ELETTROMECCANICA 110V./60 ELECTRIC PUMP 110V.

04900028 | DOSATORE ELET. ACQUA FR12 FLOWMETRE

04900029 | CENTRAL. ELETTRONICA 1GR. 110V./60 MAIN CONTROL CIRCUIT 110V. 1 GR.
04900030 | CENTRAL. ELETTRONICA 1GR. 220V./MON | MAIN CONTROL CIRCUIT 220V. 2GR.
04900034 | PULSANTIERA ELETTRONICA MBH | TOUCHPAD MOD. BEACH
05080001 | PRESSA CAFFE' MFM ‘ COFFEE PRESS

05080002 | MISURINO PER UN CAFFE!' - DOSAGE 1 COFFEE

05080005 | TAPPO CONTENITORE ACQUA MFM ' CORK BASIN

05080008 | PIEDINO MACCHINA MFM . FOOT

05080009 | VASCHETTA SCARICO MFM DRAIN TRAY

05080021 | MANICO HANDLE

05080034 | TAPPO MANOPOLA PORTAFILTRO CUP FILTER HANDLE

05080035 | PRESSA CAFFE' ABS MEL COFFEE PRESS

05080038 | PIEDINO MACCHINA MEL FOOT

05180004 | SUPPORTO ELASTICO POMPA ELASTIC SUPPORT

05670027 | RETROMACCHINA ELLI BACK PANEL

05670041 | PIATTO PORTATAZZE ELLI - CUP SUPPORT

05670042 | VASCHETTA SCARICO ELLI - DRAIN TRAY

06100004 | SUPPORTO CALDAIA IN ALL. MFM ALUMINIUM SUPPORT BOILER
06100009 | ANELLO IN ALL. 140x110x8 ALUMINIUM RING

06200002 | CORPO CALDAIA SUPERIORE UPPER BODY BOILER

06200003 | CORPO CALDAIA INFERIORE BODY BOILER

06200005 | CORPO PORTAFILTRO MFM | BODY FILTER

06200008 | BECCO 2 GETTI COMPLETO . 2 WAY SPOUT COMPLETE
07300002 | OGIVA 6x1/8" OGIVE 6x1/8"

07300003 | BUSSOLA DI RINFORZO BUSH

07300004 | RACCORDO 1/8" -1/8" GAS CONNECTOR 1/8" - 1/8" GAS
07300005 | PORTAGOMMA ANGOLO 1/8" GAS HOSE FITTING 1/8"

07300006 | RACCORDO 1/4" - 1/8" GAS . CONNECTOR 1/4" - 1/8" GAS
07300018 | DISTANZIALE SUP. CALDAIA MFM TICKNESS

07300021 | BLOCCA DOCCIA IN OTTONE MFM STOPPER SHOWER

07300028 | BECCO 1 GETTO DIRITTO LUNGO STRAIGHT 1 SPOUT SINGLE
07300032 | SPINA OTTONE RUBINETTO VAP. i BRASS PIN

07300034 | PISTONCINO 12x4.5x4 | PISTON 12x4.5x4




} copice

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

07300035

i 07300036

g 07300037
| 07300047

A 07300048

o 07300051

1. 07300054

§ 07300085
07300060

s 07300061

§ 07300062

¥ 07300101

07300107
§ 07300110
W 07300113
R} 07300143

ASTA COMANDO RUBINETTO
TAPPO 3/8" GAS RUBINETTO VAP.
TAPPO PORTAMOLLA D 1.5 ES. 24
PIEDE LEVA 14x8 M4

ASTA COMANDO PISTONCINO 7x44
RACCORDO T 1/4" CIL. M-M-M
PISTONCINO 12x4 NEPLAX/RIT
TAPPO PORTAMOLLA 3/8"-1/4"
PREMISTOPPA LIVELLO MEL MBH
TAPPO LIVELLO MEL MBH

CORPO VALVOLA NEPLAX RITEGNO
DADO RACCORDO 1/8" GAS
PORTAMOLLA TUBO VAPORE IR.
TAPPO PORTAMOLLAR. V.

SNODO RUBINETTC

CORPO RUB. VAP. ACQUA ISX

" SHAFT VALVE
" CORK STEAM VALVE 3/8"GAS
| CONNECTOR SPRING STOPPER

DISK

PISTON SHAFT

CONNECTOR T 1/4" CIL. M-M-M

PISTON (EXPANSION - RET. VALVE)
CONNECTOR SPRING STOPPER 3/8"-1/4"
SWIVEL VALVE

REDUCTION FITTING WATER LEVEL

. CORK LEVEL

BODY EXPANSION - RETAINNG VALVE

NUT 1/8" GAS
SCREW STOPPER VALVE

' CONNECTOR SPRING STOPPER
| BODY STEAM - WATER VALVE

g 08000001 | MOLLA TARATA VALVOLA EROG. | SPRING EROGATION VALVE
BB 08000002 | SEEGER SEEGER
08000003 | FASCETTA TUBO ASP. HOSE CLIPS

08000004
08000005
08000007
§ 08000008
g 08000010

8 08000013
08000017
09000004

MOLLA TUBO VAPORE MFM
MOLLA 6 ST 11.5x8.5x25

MOLLA 11.5x8.4x32 ST 9.5

MOLLA TARATA 11.5x1.5x24
FASCETTA TUBO ASP.

MOLLA TUBO VAPORE PROGRAM
MOLLA PORTAFILTRO INOX
CENTRALINA AUTOLIVELLO 110V.

- SPRING STEAM PIPE

SPRING 6 ST 11.5x8.5x25
SPRING 11.5x8.4x32 ST 9.5
SPRING 11.5x1.5x24

HOSE CLIPS

SPRING STEAM PIPE

SPRING HOLDER FILTER STOP
AUTO WATER FILL CIRCUIT 110V.

8 09000005 | SONDA AUTOLIVELLO COMPLETO - AUTO LEVEL SENSOR COMPLETE
09000010 | VETRO LIVELLO 133x12x1.5 - GLASS WATER LEVEL 133x12x1.5
09000011 | ZOCCOLO 2ZVF/8 CONNECTOR ZVF/8
09000012 | ZOCCOLO ZVF/11 CONNECTOR ZVF/11
090000153 | CENTRALINA AUTOLIVELLO MEL 110V. . AUTO WATER FILL CIRCUIT 110V. ELLI
09000014 | CENTRALINA AUTOLIVELLO MEL 220V. AUTO WATER FILL CIRCUIT 220V. ELL!
09000015 | CENTRALINA AUTOLIVELLO 220V. AUTO WATER FILL CIRCUIT 220V.
09100003 | MANOMETRO DOPPIA SCALA | DOUBLE SCALE GAUGE
09200006 | PRESSOSTATO MACCHINA P302/6 PRESSOSTAT P302/6
09200014 | PRESSOSTATO 5612 PRESSOSTAT 5612
09500001 | TERMOSTATO 100 °C | TERMOSTAT 100 °C
09500002 | TERMOSTATO 125 °C TERMOSTAT 125 °C
09500003 | TERMOSTATO 135 °C ' TERMOSTAT 135 °C
14100001 | RESISTENZA ELET. 220V. MON. MFM HEATING ELEMENT 220V. MIA
14100002 | RESISTENZA ELET. 110V./60 MFM HEATING ELEMENT 110V. MIA

SPIRAL HEATING ELEMENT 110V. ELLI
SPIRAL HEATING ELEMENT 220V. ELLI
SPIRAL HEATING ELEMENT 110V. BEACH
SPIRAL HEATING ELEMENT 220V. BEACH

14100007 | RESISTENZA TORCIGLIONE 110V. MEL
14100008 | RESISTENZA TORCIGLIONE 220V. MEL
14100009 | RESISTENZA TORCIGLIONE 110V. MBH
14100010 | RESISTENZA TORCIGLIONE 220V. MBH

72001002 | CARENA ESTERNA INOX MBH INOX MOULDING

72002001 | TELAIO BEACH VERNICIATO CHASSIS

72003006 | TUBO SCARICO VALVOLA NEPLAX - DRAIN TUBE (EXPANSION VALVE)
72003008 | TUBO COL. VALV. NEPLAX - ELETTROV. EXPANS. VALVE - ELECTROV. TUBE
72003010 | TUBO COL. VALV. SICUR. - ATTAC. AT SAFETY VALVE TUBE

72003011 | TUBO COL. ATT. AT - MANOMETRO GAUGE TUBE

72003012 | TUBO COL. ATT. AT - PRESSOSTATO PRESSOSTAT TUBE

72003013 | TUBO COL. USCITA SCAMBIATORE HEAT EXCHANGE TUBE
72003014 | TUBO COL. POMPA - MANOMETRO PUMP - GAUGE TUBE

72003015 | TUBO COL. POMPA - ATT. AT PUMP TUBE

72003016 | TUBO COL. ELETTROV. LIV. - ATT. AT | AUTOWATER FILL TUBE
72003017 | TUBO COL. ELETTROV. - RUB. AUTOWATER FILL TUBE
72003018 | TUBO COL. RUB. ENT. - ATT. AT INLET WATER TUBE

72003019 | TUBO COL. CALDAIA - RUB. ACQUA BOILER - HOT WATER VAL. TUBE

72003020

TUBO SCARICO VALVOLA SICUREZ.

| SAFETY VALVE DRAIN TUBE




98021000 f

BLOCCO PORTA ELETTROVALVOLA

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
72003021 TUBO COLL. CALDAIA - RUB. VAPORE BOILER -STEAM VALVE TUBE
72003026 TUBO COLL. TURBINA DOS. - SCAMB. FLOWMETRE - HEAT EXCH. TUBE
72003030 TUBO COLL. ATT. AT - SCAMBIAT. HEAT EXCHANGE TUBE
72003031 TUBO COLL. ATT. AT - TURBINA DOS. FLOWMETRE TUBE
72003032 TUBO COLL. ATT. AT - CALDAIA BOILER TUBE
72004004 | PADIGLIONE MEL MBH GROND HEAD CAP
72004005, GRIJPPO EROGAZIONE MBH EROGATION GROUP
72004022| CORPO CALDAIA MBH BODY BOILER
72004023 | (CALDAIA COMPLETA BEACH BOILER COMPLETE
72004024| CANOTTO ESTERNO SCAMBIATORE . OUT HEAT EXCHANGE TUBE
72004025! FLANGIA CALDAIA BEACH . FLANGE
72004027 | ATTACCO ESTERNO SCAMBIATORE | HEAT EXCHANGE BLOCK
72004028 TUBO INTERNO SCAMBIATORE COMP. HEAT EXCHANGE INT. TUBE
72004029 | SCAMBIATORE COMPLETO HEAT EXCHANGE COMPLETE
720712007 | VALVOLA NEPLAX COMPLETA EXPANSION VALVE COMPLETE
720)13009| VALVOLA SICUREZZA COMPLETA SAFETY VALVE COMPLETE
5005000, PORTA FILTRO COMPLETO ELLI FILTER COMPLETE

/3005001 CORPO PORTAFILTRO ELL! BODY FILTER

73012000 VALVOLA NEPLAX COMPLETA ELLI EXPANSION VALVE COMP. ELLI
73013000 VALVOLA SICUREZZA COMPLETA SAFETY VALVE COMPLETE
73017002, VALVOLA RITEGNO COMP. ATT. 1/8" RETAINING VALVE COMP. 1/8"
73101703| FIANCATA DX COMP. MEL RIGHT SIDE PANEL COMPLETE
73101704 FIANCATA SX COMP. MEL LEFT SIDE PANEL COMPLETE
73102001, TELAIO COMP. ELLI CHASSIS
73103002| CROCIERA COLLEGAMENTO DISTRIBUTION
73103003 TUBO COL. PRESSOSTATO - CALDAIA PRESSOSTAT - BOILER TUBE
73103004 TUBO COL. ELETTROV. LIV. CALDAIA ELECTROV. AUTO FILL-BOILER TUBE
73103401, CONTENITORE ACQUA MEL BASIN
73104002| CALDAIA SUP. ELLI UPPER BOILER
73104003 CALDAIA INF. ELLI INFERIOR BOILER
73104004 TUBO SCARICO GRUPPO ELLI GROUP DRAIN TUBE
73120000 CALDAIA ELL! BOILER
73120001, SCAMBIATORE DI CALORE ELLI HEAT EXCHANGE ELLI
74101B01] TUBO VAPORE COMPLETO STEAM PIPE COMPLETE
74103402 FIANCATA MIA FRON - BACH PANEL MIA
74104002 TUBO TEFLON 4x6x60 TEFLON TUBE 4x6x60
74104003, TUBO ASP. SILICONE 5x8x310 SILICON INLET TUBE 5x8x310
74104005 CONTENITORE ACQUA FINITO BASIN
74104B04, TUBO METALLICO DI PESCAGGIO METALLIC INLET TUBE
74105903 MANOPOLA COMPLETA PORTAFILTRO FILTER HANDLE COMPLETE
98004001, FILTRO INOX EROGAZIONE INOX FILTER
98005002 MANOPOLA PORTAFILTRO COMPLETA . FILTER HANDLE COMPLETE
98005005, CORPO PORTAFILTRO BEACH . BODY FILTER BEACH
98006000| RUBINETTO VAPORE COMPLETO STEAM VALVE COMPLETE
98006B01, TUBO VAPORE COMPLETO STEAM PIPE COMPLETE
98007000/ RUBINETTO ACQUA CALDA COMPLETO . HOT WATER VALVE COMPLETE
98007B01| TUBO ACQUA CALDA COMPLETO HOT WATER PIPE COMPLETE
98008004 | PISTONCINO CHIUSURA COMPLETO PISTON COMPLETE
98008006 MANOPOLA VAPORE STEAM HANDLE
98009000| RUBINETTO DI CARICO ASSEMBLATO INLET VALVE COMPLETE
98009C01| LEVA COMANDO NICHELATA BODY INLET VALVE
98009003 CORPO RUBINETTO CARICO . CORK
98009007, TAPPO CHIUSURA CROMATO CHROME LEVER
98010019 LIVELLO COMPLETO MEL - MBH - WATER LEVEL COMPLETE
98010020, CORPO LIVELLO CROMATO - BODY WATER LEVEL
98011000 | PRESSA CAFFE' ALLUMINIO COFFEE PRESS ALUMINIUM
98012002 PISTONCINO VALV. NEPLAX COMP. PISTON EXPANSION VALVE COMP.
98017021 VALVOLA DI RITEGNO POMPA RETAINING VALVE

ELECTROVALVE SUPPPORT






